Chi phí thực hiện công tác bồi thường, hỗ trợ và tái định cư 

là 3,5% trên tổng kinh phí bồi thường, hỗ trợ, tái định cư. 

7. Tái định cƣ:  

Trong phương án này, không có hộ gia đình, cá nhân nào đủ điều kiện bố 

trí tái định cư. 

8. Tổng số tiền bồi thƣờng, hỗ trợ: 4.270.843.582 đồng (Bốn tỷ, hai 

trăm bảy mươi triệu, tám trăm bốn mươi ba ngàn, năm trăm tám mươi hai 

đồng). Trong đó: 

- Bồi thường về đất: 1.347.480.000 đồng (1) 

- Bồi thường về cây trồng:  675.400.920 đồng (2) 

- Hỗ trợ ổn định đời sống: 38.880.000 đồng (3) 

- Hỗ trợ đào tạo, chuyển đổi nghề và tìm kiếm 

việc làm:                                                          1.922.658.000 đồng   (4)